Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Матурского сельсовета
Таштыпского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 сентября 2021 г.                           с.Матур                                                № 104

	       О создании комиссии  по  выявлению правообладателей ранее учтенных  объектов недвижимости на территории
муниципального образования
Матурский сельсовет

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 30.12.2020г. № 518-ФЗ, Письмом Минимущества Республики Хакасия от 11.06.2021 г. № 020-1786-ЕТ,   на основании перечня объектов недвижимости,  сведения о правах на которые отсутствуют в ЕГРН, а также рекомендации для органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации  и местного самоуправления по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости,  ст. ст.29, 47 Устава  Матурского сельсовета от 03.01.2006 г., №14 (с последующими изменениями и дополнениями),  Администрация Матурского сельсовета  постановляет:

1. Создать комиссию по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости из числа специалистов Администрации Матурского сельсовета в составе:
-председателя-специалиста 1 категории Ивановой Н.С.
-члена-специалиста 1 категории Кузургашевой С.О.
-члена-ведущий бухгалтер Шултрековой И.А.
         2. Комиссии о проделанной работе ежемесячно до 01 числа (каждого месяца за отчетным периодом) направлять информацию на имя Заместителя начальника Межмуниципального контроля по г. Саяногорску, г. Абаза и Аскизскому району Управления Росреестра по Республике Хакасия М.Н. Чистогашева.
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Матурского сельсовета                                                   В.М.Кызынгашев